J!
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, em

conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/2019,

resolve registrar e autuar sob o nº 26.030/2022, a solicitação de abertura de processo licitatório

com objeto contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva da rede de iluminação pública do município de João Lisboa (MA), conforme termo de

referência elaborado e em anexo.

João Lisboa (MA), 24 de agosto de 2022

HELT
Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

..

\ N

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear HELTON MENDES DE LIMA - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Infraestrutura.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa. Estado do
Maranhão em 1º janeiro de 2021, 200° ano da Independência e 133° da
República.

_\
'\

VILSON SO I LIMA
. Pr 1

to40 LISBOA

N.1T(NTOP1143140J6l8001l(YI VIII. 04/01 ll'Ot1 HVll:&11,
Poder .ulldari(I T.NA'. ...,. ltill. [!J. 1 A10: 13.11, TOWII M !I. IH'md M 4,93 ffAC 11$ O. 13 FAOEP
MO. llfu•• M0.19 Oonll~III- h~·u,o1o.,.,..;.Lbt'